
                             
       REPUBLIKA  HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
               OPĆINA  RUNOVIĆI 
                     Općinsko vijeće 
 

 

KLASA:      400-06/03-12-28 

URBROJ: 2129/09-03-12-03 

 

Runović,  21. prosinca 2012. god. 
 

 

 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 90/2011), u skladu sa Proračunom općine Runovići te članka 32. Statuta 

Općine Runovići (''Službeni glasnik Runovići'' br. 01/09), Općinsko vijeće Općine Runovići na svojoj 18. sjednici održanoj dana 21.12.2012. god. 

donosi sljedeći: 

 

 PLAN NABAVE ZA 2013. GODINU 
 

 

Članak 1. 
 

 Nabava roba, usluga i radova u 2013. god. ostvaruje se po osiguranim sredstvima u Proračunu Općine Runovići za 2013. godinu sukladno 

zakonskim odredbama  Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 90/2011.), te Zakona o komunalnom gospodarstvu (''Narodne novine'' br. 26/03- 

pročišćeni tekst, 82/04., 110/04., 178/04., 38/09., 79/09. i 49/11.). 

 

Članak 2. 
 

 Ovim Planom nabave utvrđuje se nabava roba, usluga i radova za 2013. godinu i to: 

 

 

 

 

 



Red. 
broj 

Pozicija 
u Planu 

Proračun
a - konto 

Predmet nabave 

Evidencijsk
i broj 

nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a) 

Postupak i  način 
nabave 

Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 
ili okvirnog 
sporazuma 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora o 
javnoj nabavi 
ili okvirnog 
sporazuma 

1. 32211 Uredski materijal 
 

18.000,00 
bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

2. 32212 
Literatura (publikacije, časopisi, 

glasila, knjige) 

 
10.000,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

3. 32214 
Materijal i sredstva za čišćenje i 

održavanje 

 
15.000,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

 

4. 
32219 

Ostali materijal za potrebe 

redovnog poslovanja 

 
15.000,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

5. 32231 Energija – mrežarina 
 

60.000,00 
čl. 10. ZJN –izuzetak 

od primjene ZJN 

   

6. 32232 Električna energija - potrošnja 
MV 1-

12/2012 
160.000,00 

nabava male 

vrijednosti 

Okvirni 

sporazum 
12/2012 Dvije godine 

7. 32241 
Materijal za tekuće i investicij. 

održ građevinskih objekata 

 
15.000,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

8. 32242 
Materijal za tekuće i investicij. 

održ postrojenja JR 

 
15.000,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

9. 32243 Ostali materijal – javni radovi 
 

40.000,00 
bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

10. 32311 Usluge telefona i telefaksa 
 

19.500,00 
bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

11. 32312 Usluge mobitela 
 

10.500,00 
bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

12. 32313 Poštarina 
 

2.500,00 
bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

13. 32321 
Usluge tek. i investicijskog 

održavanja objekata 

 
10.000,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

14. 32322 
Usluge tek. i inv. održavanja 

postrojenja i opreme 

 
10.000,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   



15. 32323 
Usluge tekućeg održavanja 

poljskih putova 

 
40.000,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

16. 32331 Rashodi za natječaje i oglase 
 

5.000,00 
bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

17. 32332 
Ostali oblici promidžbe i 

informiranja 

 
5.000,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

18. 32341 Opskrba vodom  
 

1.000,00 
bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

19. 32342 Naknada za uređenje voda 
 

5.000,00 
bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

20. 32344 
Usluge odvoza glomaznog 

otpada i saniranje divljih dep 

 
30.000,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

21. 32342 Ostale komunalne usluge 
 

30.000,00 
bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

22. 32373 
Usluge odvjetnika,  pravnog 

savjetovanja i sudski troškovi 

 
40.000,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

23. 32375 Geodetsko- katastarske usluge 
 

250.000,00 
nabava male 

vrijednosti 

   

24. 32379 Ostale intelektualne usluge 
 

10.000,00 
bagatelna, čl. 18. 

St.3. ZJN 

   

25. 32382 Usluge razvoja sofrware-a 
 

10.000,00 
bagatelna, čl. 18. 

St.3. ZJN 

   

26. 32389 
Usluge održavanja računala i 

tehničke opreme 

 
5.000,00 

bagatelna, čl. 18. 

St.3. ZJN 

   

27. 32931 Reprezentacija 
 

50.000,00 
bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

28. 32931 Reprezentacija za dan Općine 
 

20.000,00 
bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

29. 32999 
Ostali nespomenuti izdaci 

poslovanja 

 
5.000,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

30. 34311 Usluge banaka 
 

5.000,00 
bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

31. 34311 Usluge Porezne uprave Min fin 
 

1.154,00 
bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

32. 34349 Ostali nespomenuti financijski  10.000,00 bagatelna, čl. 18.    



rashodi st.3. ZJN 

33. 372210 
Sufinanciranje prijevoza 

srednjoškolaca – Slivno - Im 

 
20.000,00 

bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 

   

34. 42132 Asfaltiranje nerazvrstanih cesta  100.000,00 
nabava male 

vrijednosti 
   

35. 42139 Izgradnja i uređenje nogostupa 
 

100.000,00 
nabava male 

vrijednosti 

  
 

36. 42143 Dogradnja groblja sv. Mihovila MV 12/2011 100.000,00 
nabava male 

vrijednosti 

ugovor o 

javnoj nabavi 

Prosinac 

2011 
360 dana 

37. 42144 Dogradnja groblja sv. Trojstva 
 

100.000,00 
nabava male 

vrijednosti 

  
 

 
Članak 3. 

 
 Administrativne poslove za provođenje postupaka nabave provodit će Povjerenstvo kojeg će imenovati općinski načelnik. 

 

Članak 4. 
 

 Ovaj Plan je sastavni dio Proračuna Općine Runovići za 2013. godinu, a objavit će se u ''Službenom glasniku općine Runovići'', te stupa na snagu 

osmog dana od dana objave. 

 

 Ovaj Plan objavit će se na internetskoj stranici Općine Runovići -  www.runovici.hr. 

 

 

              Predsjednica Općinskog vijeća 

                         Antonela Babić          


